

**Bomme Holding ApS**  
**I.P. Jacobsens Vej 65, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 34 45 22 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Jon Bæk Bomme  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bomme Holding ApS  
I.P. Jacobsens Vej 65  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34 45 22 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jon Bæk Bomme

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.971 kr. mod -6.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.693 kr. mod 75.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.971</b>	<b>-6.681</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.058	119.994
Indtægter af kapitalinteresser	1.761	-3.024
Andre finansielle indtægter	9.102	5.269
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.200	-56.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.497	-1.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.253</b>	<b>57.144</b>
2 Skat af årets resultat	440	18.126
<b>Årets resultat</b>	<b>199.693</b>	<b>75.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.315	173.606
Udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Overføres til overført resultat	111.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-198.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>199.693</b>	<b>75.270</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.751	294.827
4	Kapitalinteresse	<u>11.761</u>	<u>1.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.512</u>	<u>296.027</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>317.512</u></b>	<b><u>296.027</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.759	187.142
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>59.466</u>	<u>35.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>315.225</u>	<u>222.254</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.451</u>	<u>170.817</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>507.676</u></b>	<b><u>393.071</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>825.188</u></b>	<b><u>689.098</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.512	213.827
Overført resultat	384.206	272.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>766.118</u></b>	<b><u>666.425</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	31.182	14.606
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.800	0
Anden gæld	3.588	3.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.070</u>	<u>22.673</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.070</u></b>	<b><u>22.673</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>825.188</u></b>	<b><u>689.098</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	40.221	470.934	110.600	701.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	173.606	-198.336	100.000	75.270
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	213.827	272.598	100.000	666.425
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-26.315	111.608	114.400	199.693
	<b>80.000</b>	<b>187.512</b>	<b>384.206</b>	<b>114.400</b>	<b>766.118</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.497	1.706	
	<u>1.497</u>	<u>1.706</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-484	-506	
Regulering af tidligere års skat	44	-17.620	
	<u>-440</u>	<u>-18.126</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	81.000	81.000	
Tilgang i årets løb	39.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>120.000</u>	<u>81.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	213.827	161.497	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	197.058	119.994	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-25.134	57.336	
Udbytte	-200.000	-125.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>185.751</u>	<u>213.827</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>305.751</u>	<u>294.827</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
1337 IT ApS,	100 %	305.751	210.924
Psykolog Luise Bæk Bomme ApS,	100 %	-88.910	-13.866
		<u>216.841</u>	<u>197.058</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	500	500
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	<u>-500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	700	3.724
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.761	-3.024
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-700</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.761</u></b>	<b><u>700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>11.761</u></b>	<b><u>1.200</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
